1

证券代码：603065 证券简称：宿迁联盛 公告编号：2025-025

宿迁联盛科技股份有限公司

关于 2025年度预计对外担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 被担保人：宿迁联盛助剂有限公司（以下简称“联盛助剂”）、宿迁项

王机械设备有限公司（以下简称“项王机械”）、宿迁联宏新材料有限公司（以

下简称“联宏新材”）、宿迁盛瑞新材料有限公司（以下简称“盛瑞新材”）、

烟台新特路新材料科技有限公司（以下简称“烟台新特路”）、宿迁联盛经贸有

限公司（以下简称“联盛经贸”）、南充联盛新材料有限公司（以下简称“南充

联盛”）均为公司全资子公司。

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：宿迁联盛科技股份有限公

司（以下简称“公司”）预计 2025年度为全资子公司提供总额度不超过 82,350.00

万元的担保（包括已发生且延续至 2025年的担保）。子公司联盛助剂预计 2025

年度为公司提供总额度不超过 29,000.00万元的担保。截至公告日，公司为全资

子公司提供担保金额为人民币 63,375.00万元，占公司最近一期经审计归属于上

市公司股东净资产的 30.85%；公司对外担保（均为全资子公司）余额为 32,156.27

万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 15.65%。

 本次担保是否有反担保：无。

 对外担保逾期的累计数量：无。

 本次担保预计事项尚需提交公司股东会审议批准。

 特别风险提示：本次被担保人南充联盛资产负债率超 70%。公司及全资

子公司预计产生的对外担保总额占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净

2

资产的 54.20%，敬请投资者注意投资风险。

宿迁联盛科技股份有限公司（以下简称“公司”）2025年度预计对外担保

额度事项的有关情况公告如下：

一、担保情况概述

（一）2025年度担保预计基本情况：

为满足公司及子公司生产经营的资金需求，根据其业务需求及授信计划，公

司预计在 2025年度为合并报表范围内公司，提供人民币总额度不超过 82,350.00

万元的银行等金融机构授信担保（包括已发生且延续至 2025年的担保），占公

司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 40.08%。

全资子公司宿迁联盛助剂有限公司预计在 2025 年度为公司提供人民币总额

度不超过 29,000.00万元的银行等金融机构授信担保（包括已发生且延续至 2025

年的担保），占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 14.12%。

本次预计担保的具体安排如下：

担保

方

被担

保方

担保方

持股比

例

被担保方最

近一期资产

负债率

（2024年
12月 31日）

截至2025
年 4月 27
日担保余

额

（万元）

2025年计

划担保额

度（万元）

担保额度占

上市公司最

近一期经审

计归属于上

市公司股东

净资产比例

是否关

联担保

公司

联盛

助剂
100%

70%以下

15,200.00 33,500.00 16.31% 否

项王

机械
100% 2,000.00 3,000.00 1.46% 否

联宏

新材
100% 4,200.00 8,000.00 3.89% 否

盛瑞

新材
100% 0.00 1,000.00 0.49% 否

烟台

新特路
100% 1,000.00 4,500.00 2.19% 否

联盛

经贸
100% 2,500.00 17,350.00 8.45% 否

小计 24,900.00 67,350.00 32.78%
南充

联盛
100% 70%以上 7,256.27 15,000.00 7.30% 否

3

小计 7,256.27 15,000.00 7.30%

联盛

助剂
公司 / 70%以下 10,800.00 29,000.00 14.12% 否

小计 10,800.00 29,000.00 14.12%

合计 42,956.27 111,350.00 54.20%

公司 2025年度对外提供贷款担保的安排是基于对目前业务情况的预计，在

本次担保额度的决议有效期内，资产负债率 70%以上的全资子公司之间可以进行

额度调剂；资产负债率 70%以下的全资子公司之间可以进行额度调剂；资产负债

率 70%以上的全资子公司可以将剩余担保额度调剂给资产负债率 70%以下的全

资子公司；但资产负债率 70%以下的全资子公司不可以将剩余担保额度调剂给资

产负债率 70%及以上的全资子公司。

公司董事会提请股东会授权公司及子公司法定代表人根据公司实际经营情

况的需要，在上述担保额度范围内，全权办理公司向金融机构提供担保相关的具

体事项。有效期为自本议案经公司 2024年年度股东会审议通过之日起至 2025

年年度股东会召开之日止，具体保证期间以实际发生时签署的担保协议约定为准。

（二）审议情况概述

公司于 2025年 4月 27日召开第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三

次会议，审议通过了《关于 2025年度预计对外担保额度的议案》，本议案尚需

提交 2024年年度股东会审议批准。

二、被担保人基本情况

（一）被担保企业概述：

（一）宿迁联盛助剂有限公司

公司名称 宿迁联盛助剂有限公司

成立日期 2017年7月14日
注册资本 8,000.00万元

统一社会信用代

码
91321311MA1PWY5A2W

4

法定代表人 王勇

注册地址 江苏宿迁生态化工科技产业园南化路22号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 公司持股100%

经营范围

聚合物添加剂、药品、精细化工产品（不含危险化学品）及其中间体的

研发、生产、销售（不含危险化学品）及相关技术咨询服务；甲醇、叔

辛胺的研发、生产及技术咨询服务，高分子材料、橡塑材料及制品的研

发、生产及销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定

企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（二）宿迁项王机械设备有限公司

公司名称 宿迁项王机械设备有限公司

成立日期 2012年12月21日
注册资本 10,000.00万元

统一社会信用代

码
913213920601530769

法定代表人 彭中银

注册地址 宿迁高新技术产业开发区钱塘江路16号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 公司持股100%

经营范围

化工生产专用设备及环境保护专用设备设计、制造、安装和销售；通用

机械设备及配件制造、加工及销售；电气设备安装。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：危险化学品包装物及容器生产；特种设备制造（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准）

一般项目：特种设备销售；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；

食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造；泵及真空设备制造；泵及真空

设备销售；集装箱制造；集装箱销售；机械设备研发；机械设备销售；

制药专用设备制造；制药专用设备销售；炼油、化工生产专用设备制造；

炼油、化工生产专用设备销售；金属制品研发；气体、液体分离及纯净

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025年 3月 31日
（未经审计）

总资产 51,708.65 53,788.59

净资产 25,826.23 26,364.03

负债总额 25,882.42 27,424.57

营业收入 35,272.28 7,261.07

净利润 1,979.44 480.62

5

设备销售；气体、液体分离及纯净设备制造；石墨及碳素制品制造；石

墨及碳素制品销售；塑料制品制造；塑料制品销售；塑料包装箱及容器

制造（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（三）宿迁联宏新材料有限公司

公司名称 宿迁联宏新材料有限公司

成立日期 2017年12月18日
注册资本 5,000.00万元

统一社会信用代

码
91321311MA1UQJNY4W

法定代表人 谢胜利

注册地址 江苏省宿迁高新技术产业开发区华山路65号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 公司持股100%

经营范围

高分子材料产品的研发、生产、销售及技术转让。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：包装装潢印刷品印刷；发电业务、输电业务、供（配）电业

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准）

一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025年 3月 31日
（未经审计）

总资产 23,858.18 23,241.80

净资产 13,575.25 13,336.63

负债总额 10,282.93 9,905.18

营业收入 14,372.38 1,687.28

净利润 -415.66 -238.62

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025年 3月 31日
（未经审计）

总资产 17,900.58 15,566.06

净资产 10,080.70 10,246.28

负债总额 7,819.88 5,319.78

营业收入 10,326.28 2,105.91

6

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（四）宿迁盛瑞新材料有限公司

公司名称 宿迁盛瑞新材料有限公司

成立日期 2018年10月30日
注册资本 70,000.00万元

统一社会信用代

码
91321311MA1XD84J2U

法定代表人 项然

注册地址 宿迁生态化工科技产业园扬子路89号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 公司持股100%

经营范围

聚合物添加剂、精细化工产品（不含危险化学品）及其中间体（不含危

险化学品）的研发、生产、销售及相关技术咨询服务；高分子材料、橡

塑材料及制品的研发、生产及销售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

许可项目：危险化学品生产；危险化学品经营；危险化学品仓储（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）

一般项目：热力生产和供应；货物进出口；技术进出口；进出口代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（五）烟台新特路新材料科技有限公司

公司名称 烟台新特路新材料科技有限公司

成立日期 2016年11月24日
注册资本 1,350.1448万元

统一社会信用代

码
91370600MA3CMEWD1F

法定代表人 蔡智奇

净利润 840.68 165.58

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025 年 3月 31日
（未经审计）

总资产 70,619.19 71,444.10

净资产 65,521.32 65,075.79

负债总额 5,097.87 6,368.30

营业收入 20,053.88 4,406.41

净利润 -2,078.72 -497.90

7

注册地址
中国（山东）自由贸易试验区烟台片区烟台开发区长江路300号业达科

技园智汇谷孵化器C栋17楼
主要生产经营地 山东省烟台市

股权结构 公司持股100%

经营范围

一般项目：新材料技术研发；专用化学产品制造（不含危险化学品）；

专用化学产品销售（不含危险化学品）；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；塑料制品销售；塑料制品制造；

橡胶制品制造；橡胶制品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；

涂料销售（不含危险化学品）；技术进出口；货物进出口；以自有资金

从事投资活动；电子专用设备销售；实验分析仪器制造；实验分析仪器

销售；机械设备销售；仪器仪表制造；仪器仪表销售。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（六）宿迁联盛经贸有限公司

公司名称 宿迁联盛经贸有限公司

成立日期 2007年4月10日
注册资本 20,508万元

统一社会信用代

码
91321311660822501C

法定代表人 王俊

注册地址 宿迁生态化工科技产业园南化路22号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 公司持股100%

经营范围

自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进

出口的商品和技术除外），钢材、五金交电、通用机械设备销售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：化工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产品销售

（不含危险化学品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025 年 3月 31日
（未经审计）

总资产 7,695.08 7,502.56

净资产 3,673.83 3,702.25

负债总额 4,021.25 3,800.31

营业收入 7,918.34 1,205.07

净利润 549.96 28.42

8

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（七）南充联盛新材料有限公司

公司名称 南充联盛新材料有限公司

成立日期 2019年8月8日
注册资本 20,000万元

统一社会信用代

码
91511300MA68010U3E

法定代表人 王鸣夏

注册地址 南充市嘉陵区同心路三段11号
主要生产经营地 四川省南充市

股权结构 公司持有100%

经营范围
化工产品（不含危险化学品）的研发、生产及销售。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（八）宿迁联盛科技股份有限公司

公司名称 宿迁联盛科技股份有限公司

成立日期 2011年3月29日
注册资本 41,896.7572万元

统一社会信用代

码
91321311571420690C

法定代表人 林俊义

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025 年 3月 31日
（未经审计）

总资产 62,904.33 63,212.36

净资产 24,420.81 24,875.91

负债总额 38,483.52 38,336.45

营业收入 133,370.91 25,821.86

净利润 -321.01 455.10

项目
2024年度/2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 1-3月/2025 年 3月 31日
（未经审计）

总资产 86,561.10 87,353.39

净资产 17,391.02 16,987.37

负债总额 69,170.08 70,366.02

营业收入 293.74 261.08

净利润 -868.19 -403.65

9

注册地址 江苏宿迁生态化工科技产业园扬子路88号
主要生产经营地 江苏省宿迁市

股权结构 /

经营范围

聚合物添加剂、药品、精细化工产品（不含危险化学品）及其中间体（不

含危险化学品）的研发、生产、销售及相关技术咨询服务；甲醇、石油

醚的研发、生产及相关技术咨询服务；高分子材料、橡塑材料及制品的

研发、生产及销售，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限

定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：危险化学品生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

最近一期的主要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

注：若出现尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保

2、担保期间：根据每一笔担保的实际发生日期，担保期间以公司、全资子

公司与业务相关方签订的具体合同为准。

3、担保金额：公司对子公司累计不超过 82,350.00万元；子公司对公司累计

不超过 29,000.00万元。

公司在担保额度使用有效期内提供的担保，提请股东会授权公司及子公司法

定代表人签署与具体担保有关的各项法律文件，每笔担保的期限和金额依据公司

授权人与业务相关方最终协商后签署的合同确定，最终实际担保总额将不超过本

次授予的最高担保额度。

四、担保的必要性和合理性

本次对外担保额度预计事项是根据公司生产经营需要做出的预计，有利于提

高公司融资决策效率，保证生产经营活动的顺利开展。且被担保公司均为公司全

项目
2024年度/2024年 12 月 31日

（经审计）

2025年 1-3 月/2025 年 3月 31日
（未经审计）

总资产 305,050.48 310,303.04

净资产 194,484.89 194,603.27

负债总额 110,565.59 115,699.77

营业收入 101,032.83 19,837.08

净利润 12,566.04 281.24

10

资子公司，资信状况良好，公司能够全面了解被担保方的经营管理情况，并在其

重大事项决策及日常经营管理中具有绝对控制权，担保风险可控，不存在损害公

司及股东利益的情形。

五、董事会意见

公司于 2025 年 4 月 27 日召开第三届董事会第三次会议审议并通过《关于

2025年度预计对外担保额度的议案》。公司董事会认为：公司为全资子公司和

子公司为公司担保，其融资资金主要用于补充流动资金、项目建设等，同意公司

和子公司为其提供综合授信额度担保，公司将通过完善担保管理、加强财务内部

控制、监控被担保人的合同履行、及时跟踪被担保人的经济运行情况，强化担保

管理，降低担保风险。

六、券商核查意见

经核查，保荐人认为：公司 2025 年度对外担保预计事项已经第三届董事会

第三次会议、第三届监事会第三次会议审议通过，尚需经公司股东大会审议，审

议程序符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司监管指引第 8号——

上市公司资金往来、对外担保的监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》和《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 11号——持续督导》等法律法规和规范性文件以及《宿

迁联盛公司章程》的规定。

保荐机构对公司 2025年度对外担保额度预计事项无异议。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司为全资子公司提供对外担保金额 63,375.00万元，

占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 30.85%；公司对外担保（均

为全资子公司）余额为 32,156.27 万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司

股东净资产的 15.65%。不存在关联担保，无逾期担保的情形。

特此公告。

宿迁联盛科技股份有限公司董事会

11

2025年 4月 29日

	宿迁联盛科技股份有限公司
	关于2025年度预计对外担保额度的公告
	一、担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	（一）宿迁联盛助剂有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（二）宿迁项王机械设备有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（三）宿迁联宏新材料有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（四）宿迁盛瑞新材料有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（五）烟台新特路新材料科技有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（六）宿迁联盛经贸有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（七）南充联盛新材料有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	（八）宿迁联盛科技股份有限公司
	最近一期的主要财务数据如下：

	三、担保协议的主要内容
	四、担保的必要性和合理性
	五、董事会意见
	六、券商核查意见
	七、累计对外担保数量及逾期担保的数量